
Hodnocení průběhu doktorského studia 

na Farmaceutické fakultě UK v Hradci Králové 

 za akademický rok 2005/2006 
 

 Doktorské studium podléhá na UK-FaF HK průběžné kontrole a také každoroční 

souhrnné kontrole, kdy školitelé vypracovávají výroční zprávy, ve kterých hodnotí činnost 

svých doktorandů. Tyto zprávy jsou projednávány oborovými radami a poté údaje zachyceny 

do tabulek, které jsou členěny dle požadavků prorektora pro studijní záležitosti prof. RNDr. 

Jana Bednáře, CSc. a po předložení Vědecké radě UK-FaF HK mají být v této podobě 

předloženy Rektorátu UK v Praze.   
 

 Každá tabulka obsahuje počty hodnocených studentů doktorských studijních oborů 

v každém jednotlivému ročníku doktorského studia. Dle instrukcí Rektorátu UK v Praze jsou 

hodnoceni pouze studenti studující a studenti, kteří studia zanechali či jim bylo ukončeno 

z důvodu neplnění studijního plánu (v tabulce nelze odlišit, zda bylo studium ukončeno na 

návrh oborové rady či na žádost studenta samotného). Nehodnotí se studenti, kteří studium 

přerušili  a studenti, kteří úspěšně doktorské studium absolvovali.  
 

Studenti doktorského studia jsou dále rozlišeni podle toho, zda studují v prezenční či 

kombinované formě studia. Součástí tabulky jsou také počty studentů, kteří se zúčastnili 

zahraniční stáže v průběhu akademického roku 2005/2006, a to buď dlouhodobé nebo 

krátkodobé, tj. do 3 měsíců pobytu.  
 

Školiteli doktorandů jsou, až na jednoho, pedagogičtí pracovníci z UK-FaF HK. 
 

 Údaje jsou stručně shrnuty podle jednotlivých ročníků resp. tabulek v poslední 

Souhrnné tabulce následovně:  

Do 1. ročníku nastoupilo 27 studentů, z toho 19 v prezenční a 8 v kombinované formě, 

studium bylo ukončeno 1 studentovi.  

Ve 2. ročníku studovalo 51 studentů, z toho 38 v prezenční a 13 v kombinované formě, 

studium nebylo ukončeno žádnému studentovi.  

Ve 3. ročníku bylo 25 studentů, z toho 20 v prezenční a 5 v kombinované formě. 9 studentům 

bude prodloužena prezenční forma studia do konce roku 2006, neboť jsou řešiteli interních 

grantů UK nebo projektů FRVŠ 2006. Studium nebylo ukončeno žádnému studentovi. 
 

Od 4. ročníku jsou pak již studenti pouze v kombinované formě studia. Ve 4. ročníku 

bylo zapsáno 14 studentů, studium bylo ukončeno 2 studentům. V 5. ročníku 19 studentů, 

studium bylo ukončeno 1 studentovi. V 6. ročníku 7 studentů a studium bylo ukončeno 3 

studentům. V  7. ročníku 5 studentů, studium nebylo ukončeno žádnému studentovi. V 8. 

ročníku studovali 4 studenti, kterým bylo studium ukončeno. Předpokládá se, že většina 

studentů 5., 6. a 7. ročníku řádně ukončí studium v akademickém roce 2006/2007, popř. 

2007/2008.  
 

 V akademickém roce 2005/2006 bylo tedy ke studiu zapsáno celkem 152 studentů 

doktorského studia, z toho 77 studentů v prezenční formě a 75 studentů v kombinované formě 

doktorského studia. Studium bylo ukončeno celkem 11 studentům. Počet úspěšných 

absolventů za akademický rok 2005/2006 není Rektorátem UK v Praze požadován. Jedná se 

celkem o 23 absolventů, jejichž disertační práce a autoreferáty byly předloženy na 

jednotlivých zasedáních Vědecké rady UK-FaF HK.  

 

Doc.  RNDr. Milan Pour, Ph.D. 

         proděkan pro vědeckou činnost 



Hodnocení doktorandů v akademickém roce 2005/2006 UK - FaF HK   1.roč. 

Studijní program (stud.obor) 
Hodnoc. 

stud. 
PF KF 

Individuální studij. 
plán 

Ukončeno 
studium++) 

Zahraniční stáže 
Působiště školitele 

PF KF do 3 měs. nad 3 měs. 

A B C A B C PF KF PF KF PF KF UK+) AVČR ostatní 

Bioorganická chemie 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 

Farmaceutická chemie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Farmaceutická technologie 3 2 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

Farmakognosie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 

Farmakologie a toxikologie 8 4 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 

Gerontofarmacie 2 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Klinická farmacie 2 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Kontrola chemických léčiv 3 3 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 

Sociální farmacie - lékárenství 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Toxikologie přírodních látek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Patobiochemie a xenobiochemie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 

CELKEM 27 19 8 18 0 1 8 0 0 1 0 0 0 2 0       
 

                  2.roč. 

Studijní program (stud.obor) 
Hodnoc. 

stud. 
PF KF 

Individuální studij. 
plán Ukončeno 

studium++) 

Zahraniční stáže 
Působiště školitele 

PF KF do 3 měs. nad 3 měs. 

A B C A B C PF KF PF KF PF KF UK+) AVČR ostatní 

Bioorganická chemie 5 4 1 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 

Farmaceutická chemie 4 3 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

Farmaceutická technologie 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

Farmakognosie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Farmakologie a toxikologie 12 11 1 11 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 

Gerontofarmacie 3 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 

Klinická farmacie 5 4 1 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Kontrola chemických léčiv 13 9 4 9 0 0 4 0 0 0 0 3 0 1 0 7 0 0 

Sociální farmacie - lékárenství 3 1 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 

Toxikologie přírodních látek 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Patobiochemie a xenobiochemie 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 

CELKEM 51 38 13 38 0 0 13 0 0 0 0 3 0 5 1       

 

A splnil ISP, B částečně splnil ISP, C nesplnil ISP, +) školitel je v pracovním poměru vůči fakultě UK, ++) bylo vydáno rozhodnutí o ukončení studia 

(byť ještě nepravomocného) 

 



Hodnocení doktorandů v akademickém roce 2005/2006 UK - FaF HK   3.roč. 

Studijní program (stud.obor) 
Hodnoc. 

stud. 
PF KF 

Individuální studij. 
plán 

Ukončeno 
studium++) 

Zahraniční stáže 
Působiště školitele 

PF KF do 3 měs. nad 3 měs. 

A B C A B C PF KF PF KF PF KF UK+) AVČR ostatní 

Bioorganická chemie 4 3 1 3 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 

Farmaceutická chemie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Farmaceutická technologie 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Farmakognosie 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 

Farmakologie a toxikologie 2 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

Gerontofarmacie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Klinická farmacie 4 3 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 

Kontrola chemických léčiv 5 3 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 

Sociální farmacie - lékárenství 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Toxikologie přírodních látek 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Patobiochemie a xenobiochemie 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 

CELKEM 25 20 5 20 0 0 5 0 0 0 0 2 0 3 0       
 

                  4.roč. 

Studijní program (stud.obor) 
Hodnoc. 

stud. 
PF KF 

Individuální studij. 
plán Ukončeno 

studium++) 

Zahraniční stáže 
Působiště školitele 

PF KF do 3 měs. nad 3 měs. 

A B C A B C PF KF PF KF PF KF UK+) AVČR ostatní 

Bioorganická chemie 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

Farmaceutická chemie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmaceutická technologie 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Farmakognosie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmakologie a toxikologie 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Gerontofarmacie 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

Klinická farmacie 3 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 

Kontrola chemických léčiv 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 

Sociální farmacie - lékárenství 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

Toxikologie přírodních látek 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 

Patobiochemie a xenobiochemie 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

CELKEM 14 0 14 0 0 0 12 0 2 0 2 0 3 0 2       

 

A splnil ISP, B částečně splnil ISP, C nesplnil ISP, +) školitel je v pracovním poměru vůči fakultě UK, ++) bylo vydáno rozhodnutí o ukončení studia 

(byť ještě nepravomocného) 

 



Hodnocení doktorandů v akademickém roce 2005/2006 UK - FaF HK   5.roč. 

Studijní program (stud.obor) 
Hodnoc. 

stud. 
PF KF 

Individuální studij. 
plán 

Ukončeno 
studium++) 

Zahraniční stáže 
Působiště školitele 

PF KF do 3 měs. nad 3 měs. 

A B C A B C PF KF PF KF PF KF UK+) AVČR ostatní 

Bioorganická chemie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmaceutická chemie 3 0 3 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Farmaceutická technologie 3 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

Farmakognosie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmakologie a toxikologie 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Gerontofarmacie 3 0 3 0 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

Klinická farmacie 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 

Kontrola chemických léčiv 3 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

Sociální farmacie - lékárenství 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Toxikologie přírodních látek 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 

Patobiochemie a xenobiochemie 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 

CELKEM 19 0 19 0 0 0 17 1 1 0 1 0 0 0 2       
 

                  6.roč. 

Studijní program (stud.obor) 
Hodnoc. 

stud. 
PF KF 

Individuální studij. 
plán Ukončeno 

studium++) 

Zahraniční stáže 
Působiště školitele 

PF KF do 3 měs. nad 3 měs. 

A B C A B C PF KF PF KF PF KF UK+) AVČR ostatní 

Bioorganická chemie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmaceutická chemie 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

Farmaceutická technologie 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Farmakognosie 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

Farmakologie a toxikologie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Gerontofarmacie 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Klinická farmacie 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

Kontrola chemických léčiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sociální farmacie - lékárenství 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Toxikologie přírodních látek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Patobiochemie a xenobiochemie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CELKEM 7 0 7 0 0 0 5 0 2 0 3 0 0 0 0       

 

A splnil ISP, B částečně splnil ISP, C nesplnil ISP, +) školitel je v pracovním poměru vůči fakultě UK, ++) bylo vydáno rozhodnutí o ukončení studia 

(byť ještě nepravomocného) 

 



Hodnocení doktorandů v akademickém roce 2005/2006 UK - FaF HK   7.roč. 

Studijní program (stud.obor) 
Hodnoc. 

stud. 
PF KF 

Individuální studijní plán 
(ISP) 

Ukončeno 
studium++) 

Zahraniční stáže 
Působiště školitele 

PF KF do 3 měs. nad 3 měs. 

A B C A B C PF KF PF KF PF KF UK+) AVČR ostatní 

Bioorganická chemie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmaceutická chemie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmaceutická technologie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmakognosie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmakologie a toxikologie 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Gerontofarmacie 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Klinická farmacie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kontrola chemických léčiv 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Sociální farmacie - lékárenství 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Toxikologie přírodních látek 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Patobiochemie a xenobiochemie 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

CELKEM 5 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0       
 

                  8.roč. 

Studijní program /stud.obor/ 
Hodnoc. 

stud. 
PF KF 

Individuální studijní plán 
(ISP) Ukončeno 

studium++) 

Zahraniční stáže 
Působiště školitele 

PF KF do 3 měs. nad 3 měs. 

A B C A B C PF KF PF KF PF KF UK+) AVČR ostatní 

Bioorganická chemie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmaceutická chemie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmaceutická technologie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farmakognosie 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

Farmakologie a toxikologie 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

Gerontofarmacie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Klinická farmacie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kontrola chemických léčiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sociální farmacie - lékárenství 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 

Toxikologie přírodních látek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Patobiochemie a xenobiochemie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CELKEM 4 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0       

 

A splnil ISP, B částečně splnil ISP, C nesplnil ISP, +) školitel je v pracovním poměru vůči fakultě UK, ++) bylo vydáno rozhodnutí o ukončení studia 

(byť ještě nepravomocného) 

 



 

Hodnocení doktorandů v akademickém roce 2005/2006 UK - FaF HK   1.-8.roč. 

                   

Souhrn    (1.-8.roč.) Hodnoc. stud. PF KF 

Individuální studijní plán 
(ISP) Ukončeno 

studium++) 

Zahraniční stáže 
Působiště školitele 

PF KF do 3 měs. nad 3 měs. 

A B C A B C PF KF PF KF PF KF UK+) AVČR ostatní 

1. 27 19 8 18 0 1 8 0 0 1 0 0 0 2 0 UK 0 0 

2. 51 38 13 38 0 0 13 0 0 0 0 3 0 5 1 UK 0 0 

3. 25 20 5 20 0 0 5 0 0 0 0 2 0 3 0 UK 1 0 

4. 14 0 14 0 0 0 12 0 2 0 2 0 3 0 2 UK 1 0 

5. 19 0 19 0 0 0 17 1 1 0 1 0 0 0 2 UK 0 0 

6. 7 0 7 0 0 0 5 0 2 0 3 0 0 0 0 UK 0 0 

7. 5 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 UK 0 0 

8. 4 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 UK 0 0 

CELKEM 152 77 75 76 0 1 65 1 9 1 10 5 3 10 5 UK 1 0 

 

 


